KC56B10.002NLS Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
E-Switch KC56B10.002NLS KC56B10.002NLS ෙබ හ නා KC56B10.002NLS සැප කරැ
KC56B10.002NLS ල KC56B10.002NLS ච KC56B10.002NLS රෑපය
KC56B10.002NLS PDF ද ත ගබඩාව KC56B10.002NLS ද ත ගබඩාව බාගත කර න KC56B10.002NLS Datasheet
KC56B10.002NLS ෙකාට AAA ල  ග න E-Switch KC56B10.002NLS ල  ග න
E-Switch KC56B10.002NLS E-Switch සපය නා E-Switch ෙබ හ නා
E-Switch KC56B10.002NLS
E-Switch
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය KC56B10.002NLS
පාදක E-Switch
තර SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 16689 pcs
ද ත පත
VOLTAGE RATING - AC 125V
මා ෙ  ලාසය Solder Lug
මාලාව KC
PANEL CUTOUT මානය Circular - 10.20mm Dia
ෙමෙහ  බලකාය 8.770gfm
තන රැ ගණන 3
DECK සඳහා ෙපා  ගණන 1
 ගණන 1
ථාපන ව ගය Panel Mount
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
ද ශකය Fixed
ෙ ෂාංග -
තරා මක සටහන Rotary Switch 3 Position SP3T 350mA (AC) 125VAC Panel Mount
ගැ ර ප ෙපළ 18.50mm
ව ම  ව කරණය 350mA (AC)
ස බ කරණ ෙ ලාව Non-Shorting (BBM)
ස බ ධක ර ය Copper Alloy
 අමත න Silver
 මත ත SP3T
බැට  ෙක ණය 90°
උ පාදක ව ගය Round (6mm Dia)
උ පාදක ග 10.00mm
KC56B10.002NLS
ෙකාට  අංකය: KC56B10.002NLS
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: E-Switch
පාදනය තරය SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 16689 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.KC56B10.002NLS.pdf
2.KC56B10.002NLS.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
KC56B10.002NLS ව ගෙ  තර
1.KC56B10.002NLS.pdf
2.KC56B10.002NLS.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
KC57B10.001NLS
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  26679 pcs
RFQ
KC58A10.002NLS
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  23978 pcs
RFQ
KC58A13.001NPS
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  27498 pcs
RFQ
KC56A10.001NPF
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  22897 pcs
RFQ
KC58A10.001NPS
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  26651 pcs
RFQ
KC57A10.001NLS
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  21733 pcs
RFQ
KC56A13.001NPF
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  14403 pcs
RFQ
KC56A30.001NPS
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  26010 pcs
RFQ
KC56A30.001NPF
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  19217 pcs
RFQ
KC58A13.001NLS
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 4POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  27749 pcs
RFQ
KC56A10.001NLF
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  12542 pcs
RFQ
KC56A38.001NLS
පාදක :  E-Switch
තර:  SWITCH ROTARY 3POS 350MA 125V
ගබඩාෙ  ඇත:  22475 pcs
RFQ